SUMPO SuMPO EPD
VEPD  si7nmiEss (er)

Z5&ES 1 JR-AJ-24068E

@ﬁit%#i o

TOKAI STEEL CORPORATION

SUMPORIESAINTOT 5 s
—MRAFEAYRT I IR EHEEE S
RRHTAEXAHHET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

2

(Deformed Bars)

BEHU
1t
HEMSRERRE
O&R#&EF W hE A

SLEEPE (RMRIEEE. R EE, HR05E)
BLURERE

KREOBN, FELKR-FET
BEYAL AT EAMHERK)

A& 1 JIS G3112 (SD295,5D345,5D390,SD490)
FAR BN -0
& : D13~D51

FLahtx

T808-0022 fBHRERILNMHERXKFLE—EHit
HARE N1

https://www.tokai—steel.ijp/

ERES JR-AJ-24068E
EAPCRES  PA-180000-AJ-06

PCR% B AsmE S (R
NEIS! 202544 A1H
RAEETEE 2025438148

BREEA & RAREES =
RAES JV-AJ-24068

METENEAR 2030&£3813H
PCRLE1-DETE
FFEHZE 2023F 58 108

ZER W ZFt
TFEKRF
EoHRIAE*
NERIRFLE AL HFF
ISO140255 & TISO21930(CHE 2 -AE E RUT-Y DL
TRELE
ORER WAL ER

*YATLRBAEZ LR EBAORIDH AR, YATLRAETREEAD
HRIERH,

BTEpimE - IR1E:8  TEL : 093-752-1672

- JR-AJ-24068E



SuMPO EPD SUMPOIRIESNINTOIS s

SE“ME;’D _ — AL EIE AT AT TR S
| .0_ SATNIREEE (EPD) FERHTREEPHE1-14-8
VERLENED KANDA SQUARE GATE
%ﬁ%% ¢ JR-AJ-24068E https://ecoleaf-label.jp
O3179 10 VR EF SR
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a 510 | kg-CO2eq
[74e2le 042 | kg-SOeq
HALFEAFIT Vb 0.012 | kg-CzHaeq
m [A1)E# R E m [A2) m[A3)&E
P 15H B At |[taEmsmz [A2]E@X | [A3]£E |[A4,A5](B]| o1vy1onme
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO.eq | 5.1E+02 14E+02 | 54E+00 | 3.7E+02 - 1.9E+02
AV EREE kg-CFC-11eq| 1.0E-04 9.6E-06 7.0E-11 9.2E-05 - 3.5E-08
igcd(4 kg-SOzeq | 4.2E-01 1.0E-01 1.4E-02 3.0E-01 - 3.0E-01
HALZAFIIV kg-C-Hseq | 1.2E-02 5.2E-03 3.1E-05 6.8E-03 - 4.2E-02
BEREL kg-PO.*-eq| 1.8E-04 3.5E-05 5.6E-11 14E-04 - 3.6E-03
@ A S [ R © v 5 (R BERRE
I5H Bifif ME-9E (ERERS) Bify
FEERRER -2.6E+01 kg #k (Fe) =z97.23 %
FHEARIRIF- 1.7E+02 kg &% (C) =032 %
FEEERREIRIF- 6.7E+03 M) 1% (Si) =0.55 %
BHARRER 1.9E+02 kg NV#HY(Mn) =1.80 %
BARREIRILF- 2.0E+03 M) Y (P) =0.05 %
WIKDEE 2.6E-01 m? wE(S) =0.05 %
HEH, CO2(LRERM®), AR, FE | 4.9E+02 kg
iR, U, 44.7M/kg, B, SEBETRETRLY- | 2.3E+01 kg
B, BREERIAY, AT REE | 3.9E-07 kg
0 X% o5 EPEL T
15H Bify
EERZEY 1.8E+01 kg
EEREZEY -1.2E+01 kg

KIMTHAINICBI2EEMEERLTVEY,



SuMPO EPD SUMPOIRIESNINTOIS s

5uMP° _ —AEEE A AT TR E H e
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

BixEFS ¢ JR-AJ-24068E https://ecoleaf-label.jp
OHEERBRICEAT 2EMER
OmMEFELLT IS Q 20915([CEIKEMA ROV T 1V shREFFML. EROXRID)ICZOEZREH LE,
UL RIE, WRAEETIMMORI IV TRAZICHES B ERBEHKMERORT IV TEIRICEFEROZEDT
SHELE, STECERLEAYIYTEINERE B AR SKHEEDAF-)LEYY17)VFEI3.0%&ERALE,
Q@BHREME. [EH, BAFY, 2018FEE |2 EALE,
@—RT-HDEF(32023F4 8 ~2024%3 8 TH 3.,
@EERPBETHRETZIAT) AT-VEHEBICERFEL TN,

©-1.Z 0t DIRIZEIEIEIR

ISO1400158E L%

©-2. ﬁiwgl‘.ﬁﬁ?é (CELS

CAS No. ENE
YUY 7439-96-5 HERL/EE
Eid 7440-50-8 FERER/EE
0L 7440-47-3 FERE/EE
~vrb 7440-02-0 FERLER/EE

DERLEZRT-9DEZS

(DIDEA ver.3.1.0%{EA LT,
@RIy TREM (RT597 L) FREAIZFES © JP-AJ-0001%ER LT,

®fFE

OT-YEEDHER. PCRELVEE - EEREESRBL LI,
OLLEIIOVWTR, BEE - EERECRESNLEZHEHLIHEICLIRHONEE Ao
(BB5URL ! https://ecoleaf-label.jp/regulation/)

Z#H&ES ¢ JR-AJ-24068E



